מי שנוסע בכביש 40 דרומה מבאר שבע וחולף על פני שדה בוקר, לא בטוח שם לב לפנייה קטנה שנמצאת מעבר לכביש. זו פנייה שקל מאוד לפספס, לנקודת עצירה נעימה במדבר. אנשי קק"ל נטעו בה עצים, סידרו שולחנות ואף קבעו שלט- חניון הרועה. מעטים היודעים שמדובר ברועה ולא ברועה, ומעטים עוד יותר מכירים את הסיפור.

23 בספטמבר 1952, ד' בתשרי תשי"ג, חודשים ספורים לאחר שעלתה לקרקע ההתיישבות שדה בוקר בלב הנגב השומם והשקט נשמעת ירייה.

סיפור זה אמנם מסתיים בנגב, אך הוא מתחיל קודם בירושלים, ואף רחוק יותר ממנה, בגרמניה של תחילת שנות ה-30. רופא יהודי שוויצרי מפורסם בשם עמנואל פרופר המתגורר בירושלים יחד עם אשתו הנוצריה יוהנה ומנהל את בית החולים "משגב לדרך" בעיר העתיקה, קורא מודעה בעיתון וליבו הולם בחוזקה.